
1 
 

Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace 

adresa: 671 01, Citonice 100, tel./SMS: 515 236 325, IČ: 709 80 837, č. účtu: 181618167 / 0300 

DIČ:  CZ 709 80 837, č. organizace: 7205, E-mail: info@skolacitonice.cz, mobil: 777 611 091  

 

V Y P L N Í  Š K O L A  

Číslo jednací: Registrační číslo: Datum přijetí žádosti: 
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2024/2025 k celodenní docházce 

v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, 

příspěvková organizace.  

 
Údaje o dítěti: 

 

Jméno a příjmení: ___________________________________________________ 

 

Datum narození: _____________________________________________________ 

 

Místo trvalého pobytu/pobytu _________________________________________ 

 

 

Zákonný zástupce dítěte: 

 

Jméno a příjmení:______________________________________________________________ 

              

Místo trvalého pobytu: _________________________________________________________ 

 

Adresa pro doručování písemností: _______________________________________________ 

 

Kontaktní telefon

: _______________________  E-mail


: ______________________________ 

 
  Nepovinný údaj  

 

1. Beru na vědomí, že pokud v této žádosti uvedu nepravdivé údaje, může správní orgán své rozhodnutí zrušit a 

rozhodnout ve věci znovu a že může být v tomto případě také zahájeno přestupkové řízení. 

2. Beru na vědomí, že v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, mám jako zákonný zástupce svého 

dítěte možnost se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci přijímacího řízení k předškolnímu vzdělávání v MŠ vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí. Beru na vědomí, že seznámit se s podklady pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim je možné 

v budově školy po celou dobu řízení po telefonické domluvě s vedením školy (tel. 515 236 325). 

 

V ___________________ dne___________________ Podpis zákonného zástupce: ________________________ 

 
Informace o zpracování osobních údajů dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (angl. zkr. GDPR) 
Tímto Vám poskytujeme informace o Vašich právech souvisejících se zpracováváním osobních údajů správcem za účelem řízení o přijetí dítěte 
k předškolnímu vzdělávání v souladu s § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon) a v souladu s § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.  

Právním titulem pro zpracování osobních údajů dle čl. 6, odst. 1, písm. c) GDPR je splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje. Správcem 
osobních údajů je Základní a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace. 
Ve věci zpracování osobních údajů můžete kontaktovat pověřence, kontakt na něj je uveden na našich webových stránkách. 

mailto:info@skolacitonice.cz


2 
 

Vyjádření lékaře o zdravotnímu stavu dítěte k nástupu dítěte do mateřské školy  

v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození:   

Místo pobytu:  

 

1. Dítě je zdravé, může být do mateřské školy přijato.       ANO                            NE 

2. Potvrzení pediatra o řádném očkování dítěte podle §50 zákona č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného 

zdraví. 

 

Dítě    

JE řádně očkováno 
 

NENÍ řádně očkováno, nemůže se očkování podrobit pro kontraindikaci 
 

NENÍ řádně očkováno, je proti nákaze imunní                                         
 

NENÍ řádně očkováno z jiných důvodů, a tudíž nesplňuje §50 zákona č. 258/2000 Sb., o                       

ochraně veřejného zdraví. 

 

3. Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti: 

zdravotní 
 

tělesné 
 

smyslové 
 

jiné: ____________________________________________________________________ 

 

4. Alergie:  

 

 

5. Jiná závažná sdělení o dítěti:  

 

 

 

6. Souhlasím s možností účasti dítěte na akcích školy – plavání, škola v přírodě, solná jeskyně, školní 

výlety, cvičení v rámci MŠ a jiné sportovní aktivity.           ANO                            NE 

 

 

 

 

V _____________________________ dne_______________________________________ 

 

Razítko a podpis lékaře: 

 

 

 

 

  

 
 
Informace o zpracování osobních údajů dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (angl. zkr. GDPR) 
Tímto Vám poskytujeme informace o Vašich právech souvisejících se zpracováváním osobních údajů správcem za účelem řízení o přijetí dítěte 
k předškolnímu vzdělávání v souladu s § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon) a v souladu s § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.  

Právním titulem pro zpracování osobních údajů dle čl. 6, odst. 1, písm. c) GDPR je splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje. Správcem 
osobních údajů je Základní a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace. 
Ve věci zpracování osobních údajů můžete kontaktovat pověřence, kontakt na něj je uveden na našich webových stránkách. 

 


